
UCHWAŁA NR VIII/216/2021 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie: zmiany w Uchwale Budżetowej  Gminy Pałecznica na rok 2021. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r., poz. 713),  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2021, -  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2021 -  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pałecznica 

 
 

Adam Baran 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED6539B-74FB-4CF5-9FD6-AB29E9F8B8E9. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
900 996 544,08Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 72 000,00 1 068 544,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
64 220,00 0,00 0,00 64 220,00

90095 124 324,08Pozostała działalność 0,00 72 000,00 196 324,08

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 121 500,00 0,00 72 000,00 193 500,00

21 784 616,29razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 577 880,36 0,00 0,00 1 577 880,36

0,00 72 000,00 21 856 616,29

majątkowe
900 5 262 650,06Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -72 000,00 0,00 5 190 650,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 078 420,06 0,00 0,00 3 078 420,06

90095 2 184 230,00Pozostała działalność -72 000,00 0,00 2 112 230,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub

 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów

 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

6280 2 184 230,00 -72 000,00 0,00 2 112 230,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/216/2021

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 31 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED6539B-74FB-4CF5-9FD6-AB29E9F8B8E9. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

13 078 916,91razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 908 380,70 0,00 0,00 8 908 380,70

-72 000,00 0,00 13 006 916,91

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 34 863 533,20

10 486 261,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 10 486 261,06

-72 000,00 34 863 533,2072 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED6539B-74FB-4CF5-9FD6-AB29E9F8B8E9. Podpisany Strona 2



Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2021r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 147 305,48 2 017 358,70 1 823 592,51 300 300,00 1 523 292,51 0,00 1 000,00 192 766,19 0,00 0,00 10 129 946,78 10 129 946,78 4 388 982,73 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 147 305,48 2 089 358,70 1 895 592,51 372 300,00 1 523 292,51 0,00 1 000,00 192 766,19 0,00 0,00 10 057 946,78 10 057 946,78 4 388 982,73 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 065 496,53 474 532,48 474 532,48 183 100,00 291 432,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 590 964,05 5 590 964,05 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 065 496,53 546 532,48 546 532,48 255 100,00 291 432,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 518 964,05 5 518 964,05 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 43 355 204,44 22 583 195,84 14 251 814,44 8 693 744,07 5 558 070,37 213 000,00 5 738 427,54 2 199 953,86 0,00 180 000,00 20 772 008,60 20 772 008,60 12 661 035,55 0,00 0,00

zmniejszenie -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 355 204,44 22 655 195,84 14 323 814,44 8 765 744,07 5 558 070,37 213 000,00 5 738 427,54 2 199 953,86 0,00 180 000,00 20 700 008,60 20 700 008,60 12 661 035,55 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/216/2021

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 31 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ED6539B-74FB-4CF5-9FD6-AB29E9F8B8E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-05-30T22:00:00+0000
	Polska
	ADAM BARAN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




